Seznam autorizovanych osob podle § 45i zdkona €. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny,
ve znéni zakona €. 225/2017 Sh., pro ucely provadéni hodnoceni ve smyslu § 67 zakona.

Kontaktni Udaje autorizovanych osob jsou zverejriovany na zakladé podklad(, které drzitelé autorizace osobné
poskytuji Ministerstvu Zivotniho prostfedi.

Mgr. Marek Banas
Dolany 52, 783 16 Dolany
tel: 605 567 905

e-mail: marekban@centrum.cz
platnost autorizace do 10. 4. 2021

RNDr. FrantiSek Barta
Syrovatka 14, 503 27 Lhota pod Lib¢any
tel: 602 225 749,

e-mail: zelhora@seznam.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Mgr. Tomas Bartonicka, Ph.D.

Masarykova univerzita v Brné, Pfirodovédecka fakulta
Ustav botaniky a zoologie

Riegrova 1, 612 00 Brno

e-mail: bartonic@sci.muni.cz
platnost autorizace do 17. 10. 2020

Prof. RNDr. Vladimir Bejcek, CSc.
Klesicka 1554, 190 16 Praha 9 - Ujezd nad Lesy
tel: 606 474 485

e-mail: bejcek@fzp.czu.cz
platnost autorizace do 27. 6. 2020

RNDr. Ondrej Bilek

Stupno 275, 338 24 Brasy

Kontakt: Geo Vision s.r.o., Castkova 73, 326 00 Plzef
tel: 724 088 651,

e-mail: bilek@geovision.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

RNDr. Petr Blahnik
Sporilovska 137/15, 503 41 Hradec Kralové
tel: 603 107 883,

e-mail: petr.blahnik@ecological.cz, blahnik@seznam.cz
platnost autorizace do 12. 3. 2024

RNDr. Bc. Jaroslav Bosak, MBA

Ecological Consulting a.s., Na Strelnici 48, 779 00 Olomouc - Lazce
www.ecological.cz

tel: 585 203 166, 603 584 222

e-mail: jaroslav.bosak@ecological.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021
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Magr. Lucie Brejskova
Makovského 1333/28, 163 00 Praha 6 - Repy
tel: 606 836 121

e-mail: brejskova@ueb.cas.cz
platnost autorizace do 26. 12. 2024

Ing. Jan Bures
Obora 142, 331 51 Kaznéjov
tel: 604 267 657

e-mail: johnyby@seznam.cz
platnost autorizace do 14. 11. 2021

Mgr. Milan Bussinow
Kollarovo nam. 630/3, 779 00 Olomouc
Tel: 604 860 067

e-mail: mbussinow@centrum.cz
platnost autorizace do 17. 10. 2020

Mgr. Adrian Czernik
Prikopnicka 18, 747 20 Vresina
tel: 605 371 979

e-mail: adrian.czernik@centrum.cz
platnost autorizace do 10. 4. 2021

Mgr. llona Cerna
J. Purkyné 1616, 500 02
tel.: 777 359 724

e-mail: ilona.cerna@yahoo.com
platnost autorizace do 8. 7. 2021

Ing. Alexandra Curnova
EIA servis s.r.0., U Mal3e 20, 370 01 Ceské Budéjovice
tel: 386 354 942

e-mail: curnova@eiaservis.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Mgr. Ester Ekrtova (roz. Hofhanzlova)
Bratfi Capk(i 264, 588 56 Tel¢ 4
tel: 737 724 417

e-mail: ester.hofhanzlova@centrum.cz
platnost autorizace do 3. 5. 2022

doc. PaedDr. Jan Farkac, CSc.
Spanielova 1286/16, 163 00 Praha 17 — Repy

e-mail: farkac@fld.czu.cz
platnost autorizace do 30. 5. 2020

Mgr. Martina Fialova
Kozeluzska 25, 779 00 Olomouc
tel: 723 393 890

e-mail: fialice@seznam.cz
platnost autorizace do 6. 10. 2020
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RNDr. Lenka Filipova
Maly Koloredov 56, 738 02 Frydek-Mistek

e-mail: krachat@seznam.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Ing. Jan Hartl, CSc.
Zavada 198, 735 72 Petrovice u Karviné
tel: 602 500 588, fax. 596 550 565,

e-mail: hartli@seznam.cz
platnost autorizace do 8. 10. 2022

RNDr. Milos Holzer
Druzebni 12, 779 00 Olomouc

e-mail: mholzer@volny.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Ing. Jan Hruby
U Potoka 326, 252 19 Drahelcice
tel: 724 516 545, 604 454 975

e-mail: honzahruby@gmail.com
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Ing. et Ing. Pavel C. Jaros

Purkyného 1548, 438 01 Zatec

tel: 790 384 849, 474 559 513

e-mail: biologickéhodnoceni@email.cz

www.biologickehodnoceni.cz
platnost autorizace do 28. 11. 2020

Ing. Boleslav Jelinek
Pavlikova 220/5, 664 44 Ofechov
tel: 603 282 261

e-mail: jelinek@anigozanthos.biz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Mgr. Martin Kincl
Brezinova 13, 796 01 Prostéjov
tel.: 723 765 475

e-mail: martinkincl@seznam.cz
platnost autorizace do 10. 11. 2020

Ing. Mgr. Martin Klaudys
Ppor. Pfihody 1689, 258 01 VIasim
tel: 317 845 169

e-mail: martin.klaudys@csop.cz
platnost autorizace do 27. 2. 2021

Mgr. Radim Kocvara

tel: 573 355 298, 604 356 795

e-mail: burunduk@seznam.cz
platnost autorizace do 13. 3. 2021
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RNDr. Vlastimil Kostkan, Ph.D.
Nameésti Osvobozeni 36/43, 783 35 Horka nad Moravou
tel: 604 243 068

e-mail: vlastimil.kostkan@conbios.eu, v.kostkan@seznam.cz

platnost autorizace do 5. 11. 2022

Mgr. David Kouril
Kabatnikova 7, 602 00 Brno
tel: 731 142 788

e-mail: d.kouril@hbh.cz
platnost autorizace do 10. 4. 2021

RNDr. Véra Koutecka
Dvorakova 2265/24, 702 00 Ostrava
tel.: 596 120 732, mobil: 731 483 241,

e-mail: koutecka@quick.cz, koutecka.vera@centrum.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

RNDr. Zdenka Kfenova, Ph.D.
384 93 Kvilda 8
tel: 731 530 252

e-mail: kvilda-zk@seznam.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Ing. Petr Kulik
Na Bazinach 2765, 738 01 Frydek-Mistek
tel: 736 285 364

e-mail: jolana.crhakova@seznam.cz
platnost autorizace do 25. 9. 2021

RNDr. Tomas Kuras, Ph.D.
Kotlafova 2770/40, 700 30 Ostrava - Zabreh
tel: 776 154 402

e-mail: tomas.kuras@upol.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Ing. Darek Lacina
Ondréackova 199/556, 628 00 Brno
tel: 775 321 968

e-mail: darek.lacina@karneval.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

RNDr. Vladimir Lemberk
Zamek 3, 530 02 Pardubice
tel: 605 053 698

e-mail: lemberk@centrum.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Mgr. Jan Losik
Schweitzerova 47, 779 00 Olomouc
tel: 604 623 654

e-mail: jan.losik@gmail.com
platnost autorizace do 10. 4. 2021
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RNDr. Milan Machacek
Holikova 3834/71, 586 01 Jihlava
tel.: 603 891 284

e-mail: ekoex@post.cz
platnost autorizace do 27. 12. 2023

Ing. Pavel Majer
Habrovice 106, 403 40 Usti nad Labem

e-mail: majer@jurosul.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Ing. Lukas Marek

Zenklova 35, 181 00 Praha 8

tel: 737 637 298

fax: 545 142 859,

e-mail: povoleni.zadosti@seznam.cz

web: http://integrovanepovoleni.webpark.cz/index.htm

platnost autorizace do 25. 9. 2021

Mgr. Michala Marinakova
Zizkova 46, 301 00 Plzer
tel.: 728 854 516

e-mail: michala.marinakova@gmail.com
platnost autorizace do 9. 3. 2021

Mgr. Jaromir Mastera
Slavickova 22, 586 02 Jihlava
tel: 732 877 955

e-mail: jaromir.mastera@gmail.com
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Mgr. Monika Mazalova, PhD.
Narodnich hrdin 831, 751 31 Lipnik nad Becvou
tel: 605 927 883

e-mail: mazalka.m@seznam.cz
platnost autorizace do 3. 3. 2024

Mgr. Vladimir Melichar
Pila 6, 360 01 Karlovy Vary
Tel.: 606 405 384

e-mail: vmelichar@seznam.cz
platnost autorizace do 9. 6. 2021

RNDr. Lukas Merta, Ph.D.
Mrstikovo ndm. 34/53, 779 00 Olomouc
tel: 776 112 559

e-mail: .merta@post.cz
platnost autorizace do 14. 11. 2020

Mgr. Jan Michalicka
Kmochova 25, 779 00 Olomouc
Tel.: 731 209 221

e-mail: Jan.michalicka@ecological.cz
platnost autorizace do 15. 6. 2021
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RNDr. Zdenka Mrlikova
Sidlisté pod Ralskem 563, 471 24 Mimon
tel: 603 399 487

e-mail: zdenka.mrlikova@gmail.com
platnost autorizace do 28. 11. 2020

Mgr. Stanislav Mudra

LisSna 21, 338 08 Zbiroh

Kontakt: Beriov 8, 750 02 Prerov
tel: 605 174 707,581 701 193

e-mail: info@seeb.cz

platnost autorizace do 28. 2. 2021

Ing. Pavel Musiol
Velhartice 183, 341 42 Kolinec
tel/fax: 376 584 636, 602 450 888, 603 500 788

e-mail: musiol.pavel@gmail.com
platnost autorizace do 27. 6. 2020

Mgr. Radomir Muzik
EIA servis s.r.o0., U Mal$e 20, 370 01 Ceské Budé&jovice
tel. 776 732 352

e-mail: muzik@eiaservis.cz
platnost autorizace do 30. 5. 2020

Mgr. Vaclav Novak

Hrbitovni 449, 398 11 Protivin
tel. 382 252 017, 724 083 707
e-mail: vaclav_novak@seznam.cz

web: http://web.cz/vaclav novak
platnost autorizace do 27. 6. 2020

Ing. Katefina OslejSkova
Kvétnd 76, 680 01 Boskovice
tel: 608 633 991

e-mail: k.oslejskova@gmail.com
platnost autorizace do 1. 1. 2025

Mgr. Vlastimil Pefina
Staré namésti 823, 538 21 Slatifnany
tel: 776 197 383

e-mail: vlastimilperina@seznam.cz
platnost autorizace do 28. 11. 2020

Ing. Hana PesSkova
Kostelni 165, 381 01 Cesky Krumlov
tel.: 606 606 986

e-mail: peskova@dhw-eko.cz
platnost autorizace do 10. 11. 2020

Mgr. Sarka Pokorna
Simackova 81, 628 00 Brno - Liden
tel.: 725 015 888

e-mail: s.pokorna@hbh.cz
platnost autorizace do 19. 12. 2024
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Magr. Ing. Michal Pravec
Stara Osada 33, 466 05 Jablonec nad Nisou
tel.: 601 330 009

e-mail: mpravec@seznam.cz
platnost autorizace do 28. 5. 2022

Ing. Vaclav Prasek, Ph.D.
Rybnicka 73/2, 634 00 Brno — Novy Liskovec
tel.: 737 838 250

e-mail: vaclav.prasek@seznam.cz
platnost autorizace do 26. 12. 2024

Magr. Stanislav Rada, PhD.
Lu¢ni 4, 741 01 Novy Ji¢in
tel.: 731 267 906

e-mail: s.rada@hbh.cz
platnost autorizace do 18. 2. 2024

RNDr. Vojtéch Sedlacek
Susice 139, 571 01 Moravska Trebova
tel: 604 973 195,

e-mail: vojsed@seznam.cz
platnost autorizace do 29. 11. 2020

Ing. Jifi Stanovsky, Ph.D.
Na vyspé 18, 700 30 Ostrava — Vyskovice
tel: 737 613 605

e-mail: jstanovsky@quick.cz
platnost autorizace do 22. 2. 2022

Mgr. Tomas Sikula

Ve Stromovce 715/6, 500 11 Hradec Kralové
kontaktni adresa: Kabatnikova 5, 602 00 Brno
tel: 605 536 053

e-mail: sikula@centrum.cz, t.sikula@hbh.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Mgr. Katefina Tremlova
Mosteckd 43, 434 01 Most — Vtelno
tel: 604 317 931

e-mail: katka.tremlova@seznam.cz
platnost autorizace do 27. 3. 2021

Mgr. Daniel Varecha
Janovice 655, 739 02 Janovice
tel: 606 156 719

e-mail: d.varecha@seznam.cz
platnost autorizace do 17. 10. 2020

RNDr. Jiti Vavra, CSc.
Necova 18, 143 00 Praha 4 — Modfany
tel: 731 279 109

e-mail: titanio@vavranet.cz
platnost autorizace do 27. 2. 2021
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RNDr. Jifi Vesely
Vrchlického 92, Ceperka
533 45 Opatovice nad Labem

tel: 731184 723
platnost autorizace do 28. 2. 2021

Mgr. Richard Visnak, Ph.D.
Mlynska 271, 471 27 Straz pod Ralskem

e-mail: rvisnak@volny.cz
platnost autorizace do 3. 10. 2020

Mgr. Kamila Vitovcova
Kfesanov 37, 385 01 Vimperk
tel: 731 463 988

e-mail: lencova.kamila@seznam.cz
platnost autorizace do 29. 10. 2022

doc. Ing. Jiti Vojar, Ph.D.

K Horoméricdm 1185/57, 165 00 Praha 6 — Suchdol
tel: 777 118 845

e-mail: vojar@fzp.czu.cz

platnost autorizace do 28. 11. 2020

Mgr. Ondfiej Volf
Nebilovy 37, 332 04 Nezvéstice
tel: 604 322 541

e-mail: volfond@volny.cz, volf@ametyst21.cz,
platnost autorizace do 3. 10. 2020

Mgr. Eva Volfova
Nebilovy 37, 332 04 Nezvéstice
tel: 605 702 744

e-mail: volfova@ametyst21.cz
platnost autorizace do 3. 10. 2020

Ing. Pavel Vonicka
Zitna 821, 460 06 Liberec 6
tel: 721 212 352

e-mail: pavel.vonicka@muzeumlb.cz
platnost autorizace do 6. 11. 2021

Mgr. Vladimir Vrabec, Ph.D.
Uhlifska Lhota 65, 281 26 Tynec nad Labem
tel: 721 023 208

e-mail: vrabecvlada@seznam.cz
platnost autorizace do 27. 3. 2021

Ing. EliSka Zimova
Skoumalova 23, 621 00 Brno
tel: 545 576 250, 603 818 275

e-mail: zimova@lowaspol.cz
platnost autorizace do 13. 3. 2021
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Ing. Katefina Zimova
Za oborou 34, 169 00 Praha 6
tel: 605 505 529

e-mail: kontakt@katerinazimova.cz
platnost autorizace do 12. 3. 2024

Ing. Jana Zmeskalova
K Zelenym vratim 402, 257 41 Tynec nad Sazavou
tel. 777 279 965

e-mail: janazmeskalova@seznam.cz
platnost autorizace do 28. 2. 2021
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